
   

  č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210 

  

  

   

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  Stránka 1 z 3

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Objednatel 

 

Česká republika – Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 

zastoupená:     Ing. Lukášem Kintrem, ředitelem 

se sídlem:     Mučednická 1125/31, Žabovřesky, 616 00 Brno 

IČO:      05800226 

plátce DPH:    NE 

bankovní spojení (číslo účtu):   6015-3031881/0710 

telefon:     541 110 777 

e-mail:      posta@nukib.cz 

ID datové schránky:   zzfnkp3 

kontaktní osoba ve věcech technických 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 

 

2. Zhotovitel 

 

ESOX, spol. s r.o. 

zastoupená:      jednatelem 

se sídlem:    Libušina třída 826/23, Kohoutovice, 623 00 Brno 

IČO:      00558010 

DIČ:      CZ00558010 

plátce DPH:    ANO 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 143 

bankovní spojení (číslo účtu):  272941621/0100 

telefon:     

e-mail:     

ID datové schránky:   2ah4me3 

kontaktní osoba ve věcech technických 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“) 
 

 



   

  č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210 

  

  

   

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  Stránka 2 z 3

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 
 

3. Smluvní strany uzavřely dne 27.09.2021 smlouvu, jejímž předmětem je rekonstrukce 

administrativní budovy Gorkého 10, Brno (dále jen „Smlouva“), a to na základě výsledků 
zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce administrativní budovy Gorkého 
10, Brno“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-020187 (dále jen „Veřejná 
zakázka“). 

 

4. V rámci realizace díla vyvstala potřeba víceprací a méněprací, z tohoto důvodu je nutné 
provést změnu původního závazku ze Smlouvy, proto se Smluvní strany dohodly na uzavření 
tohoto písemného dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“). Jedná se jednak o změny závazku podle 

§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), které nemění celkovou povahu Veřejné zakázky a jejichž hodnota 
je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí, dále se jedná 
o změny závazku dle § 222 odst. 6 zákona, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a hodnota těchto změn nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.   

 

 

III. ZMĚNY SMLOUVY DLE DODATKU 

 

5. Smluvní strany se dohodly na změnách, které jsou podrobně popsány a odůvodněny 
ve Změnových listech (Příloha č. 1 dodatku), jako na změnách nepodstatných v souladu s § 222 

zákona, a to tak, jak je dále uvedeno. 
 

6. Změna závazku ze Smlouvy zahrnuje vícepráce ve výši 2 877 015,21 Kč bez DPH a méněpráce 
ve výši 208 379,27- Kč bez DPH. Z toho změna závazku podle § 222 odst. 4 zákona činí 
vícepráce ve výši 1 995 888,48 Kč bez DPH a méněpráce ve výši 208 389,27- Kč bez DPH 
a změna závazku dle § 222 odst. 6 zákona činí vícepráce ve výši 881 126,73 Kč bez DPH. Cena 

díla dle čl. V odst. 18 Smlouvy se mění takto: 

 

Cena za provedení Díla činí 49 451 186,75 Kč bez DPH. 
 

7. Doba plnění díla se v souvislosti s dodatkem neprodlužuje. 

 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 

8. V případě, že jsou v tomto dodatku používány pojmy s velkým písmenem na počátku a nejsou 
definovány v těle tohoto dodatku, jedná se o pojmy definované ve Smlouvě nebo v přílohách 
Smlouvy. 

 

9. Práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy, která nejsou změněna tímto 
dodatkem, zůstávají nedotčena. 

 

10. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě. 

 



   

  č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210 

  

  

   

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo  Stránka 3 z 3

11. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanoví-li právní předpisy, 

zejména Zákon o registru smluv, den pozdější. 
 

 

 

Přílohy 

 

Příloha č. 1 Změnové listy 

 

 

 

V Brně dne     V Brně dne 

___________  _____________________________________ 

Objednatel      Zhotovitel 



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Došlo k odstranění kleneb 1.PP z důvodu kolize rozvodů vzduchotechniky. Klenby nebyly nosné,
protože je nad nimi zhotoven ŽB strop v trapézovém plechu. Jedná se o je optimální řešení pro
umístění rozvodů VZT.

Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Během odstranění pochozí vrstvy podlah bylo neočekávaně zjištěno, že je betonová deska popraskaná,
pro plnou statickou funkčnost musí dojít sešití trhlin podlahy a k posílení nosné funkce stropu.

Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Vícepráce dle požadavku investora, které vyplynuly na základě úpravy prostorového uspořádání interiéru a
zvýšení jistícího příkonu budovy

Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210



Mezera Jiri
Textové pole
č.j. 11606/2022-NÚKIB-E/210


